AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE NOTAS

A Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o edital de notas do Concurso Público Edital nº 02/2020, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADA DE MORAES WOLCHER 196853655 20793 36,67

ADEIR NUNES DA SILVA FAGUNDES 394804740 20563 23,33

ADRIANA DA SILVA 451740440 20806 26,67

ADRIANA DA SILVA LIMA 281794261 20801 40,00

ADRIANA DO NASCIMENTO PAES DA SILVA 208606348 20311 30,00

ALANE GOMES DOS SANTOS 537042490 20654 33,33

ALESSANDRA PEREIRA MAGALHÃES 527035397 20667 40,00

ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA 285395099 20228 26,67

ALEX FAUSTINO DOS SANTOS 34605659 20118 36,67

ALEXANDRA BARBOSA TRENTINO 292884928 20134 20,00

ALEXANDRE NERY DOS SANTOS 201947523 20681 AUS

ALMIR FÁBIO PEREIRA FARIA 494843573 20566 33,33

AMANDA KAROLINE PEREIRA DE DEUS 422932206 20280 36,67

AMANDA PEREIRA DA SILVA 459548815 20738 AUS

ANA CRISTINA DANIEL 27947927X 20188 23,33

ANA LUCIA DAS DORES RODRIGUES 188268303 20495 26,67

ANA LUCIA MARQUES DUTRA 194622587 20095 40,00

ANA PAULA DE ANDRADE NARCISO 422647044 20349 33,33

ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 23711463 20656 26,67

ANAYS DE OLIVEIRA ANDRADE 565883641 20786 33,33

ANDREA APARECIDA DA SILVA HENGLES 252412746 20780 46,67

ANDREA PONTES MACIEL MACIEL PEREIRA 412225827 20037 33,33

ANDREIA PINTO DO NASCIMENTO 505978222 20648 40,00

APARECIDA DE FÁTIMA 32201704 20788 40,00

ARIELI MARIA APOLINÁRIO 555878909 20699 43,33

BÁRBARA FERNANDES SILVA 576766161 20577 33,33

BEATRIZ APARECIDA FERREIRA 398051756 40402 36,67

BIANCA COLODIANO DA ROCHA 491951061 20474 30,00

BIANCA DOS REIS CERQUEIRA 47045989X 20652 33,33

BIANCA MELO DOS SANTOS 521549449 20415 30,00

BRENA CAVALCANTE DA SILVA 548625992 20481 AUS

BRENDA SILVA OLIVEIRA 391472720 20547 20,00

BRUNA AZEVEDO BERNARDO DA SILVA 557305202 20635 40,00

CAMILA DA SILVA SANTOS 456225201 20166 36,67

CAMILA GOMES SILVA 338875876 20320 40,00

CARINE OLIVEIRA MACIEL 468348761 20541 33,33

CARLA CORREIA LIMA DE SOUSA 591548707 20504 26,67

CARLA MORAES MOTA 486598251 20115 43,33

CARLOS ANTONIO DE MOURA 111338669 20706 26,67

CARLOS CEZAR DE OLIVEIRA 167739219 20432 36,67

CAROLINA DOS SANTOS SILVA 530730108 20629 36,67

CAROLINE ALVES BERIAO 501446369 20337 AUS

CAROLINI APARECIDA MORATA FRANCISCO 525855890 20016 36,67

CASSIA COLODIANO DE OLIVEIRA 275668313 20472 36,67

CELIA DE JESUS COSTA 213589205 20200 AUS

CHERLEIANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 582272166 20555 AUS

CLARICE OTHO RIBEIRO 255485591 20549 23,33

CLAUDIA DAISE DOS SANTOS SA 495505237 20512 36,67

CLAUDIA FERREIRA DA SILVA 335448161 20701 33,33

CLAUDIA JOSE DOS SANTOS PEREIRA 247198419 20231 40,00

CLAUDIA NARDES VIEIRA LEITE 307882329 20289 26,67

CLAUDIA REGINA DA CONCEIÇAO LIBERATO 284742922 20670 AUS

CLEIDE MARQUES DA SILVA MOREIRA 221519993 20218 43,33

CLEONICE CARDOSO LIMA 595301198 20551 33,33

CLEONICE RAMOS FERREIRA 277467172 20230 AUS

CLEYTON SILVA CARVALHO 540850342 20418 AUS

CRISTINA ANTUNES ESBIZERO 25949026X 20585 36,67

CRISTINA LUMINATO THOMAS 361377745 20624 AUS

CYNTHIA ADRIANA FERNANDEZ 22695562 20664 56,67

DAIANE CARVALHO BASTOS 488343744 20050 AUS

DALLILA DE JESUS CORREA SILVA 473164024 20327 23,33

DANIEL WOLCHER 15637916 20794 56,67

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

DANIELA SANTOS SOUZA 1684603196 20593 40,00

DANIELE NUNES FERRAZ 292062461 20013 53,33

DANIELE RIBEIRO DOS SANTOS 31989931804 20630 46,67

DANIELLI RAIMUNDO SOARES 493783593 20791 23,33

DAVID BRANDÃO ARAUJO 385183185 20405 26,67

DAYANE MARTINS DE OLVEIRA 549572302 20714 AUS

DENISE DA SILVA SOUZA NUNES 559482784 20026 50,00

DIANA ANDRADE DA SILVA 561593012 20697 36,67

DIANA FRANCISCA DOS SANTOS PESSOA 505983291 20203 20,00

DIONEIDE DA SILVA 64969250 20689 40,00

DIVANA DUARTE BATISTA 268510726 20360 36,67

DUCILENE BARBOSA MONTEIRO 603510267 20825 AUS

DULCINEIA DOS SANTOS 186981314 20813 43,33

EDIMILZA SILVA PEREIRA 577699349 20395 16,67

EDIVALDO ROCHA VANDERLEI 28437269 20807 AUS

EDIVANI ROCHA VANDERLEY GONÇALVES 284372687 20526 33,33

EDUARDA RODRIGUES PEREIRA 389887468 20682 30,00

ELAINE CRISTINA DA SILVA FLORES 347853948 20797 33,33

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 498857700 20108 23,33

ELANIA APARECIDA MENDES ANGELO 401784472 20268 AUS

ELIANA CARVALHO DOS SANTOS 257445833 20683 40,00

ELIANA DA GAMA OLIVEIRA 353183350 20082 AUS

ELIANE APARECIDA LAUREANO 203918265 20410 30,00

ELISANGELA DOS SANTOS LIMA 478129105 20219 33,33

ELISÂNGELA RODRIGUES DA SILVA 30089363 20622 26,67

ELISANGELA SANTANA 306207163 20080 AUS

ELZA VITÓRIA IRIA ROSA 281793268 20804 36,67

EMANUEL FAUSTINO DA SILVA 481636687 20394 30,00

EMILY AMARAL DA SILVA 524986836 20093 43,33

ÉRIKA CRISTINA DA SILVA 390473583 20165 AUS

ESTER BATISTA DA SILVA 352805547 20720 23,33

EUNICE CARDOSO LIMA 588492073 20556 23,33

EURIDES FERREIRA DA SILVA 271193517 20351 AUS

FABIANA APARECIDA DA SILVA 448560884 20767 30,00

FABIANA DE CASSIA DA SILVA 329247293 20324 36,67

FABIANA OLIVEIRA DA SILVA ALVES 335025225 20446 AUS

FABIANA RODRIGUES DÁ SILVA 417837355 20319 40,00

FABIO MAIA PINHAL 381438119 20736 26,67

FATIMA MARIA DA SILVA ARANA 276682750 20261 50,00

FELIPE SIQUEIRA MENEGHELLO 474751119 20043 46,67

FERNANDA MELO DA SILVA 522075370 20232 AUS

FERNANDA ROSA DE JESUS 42487782X 20463 AUS

FERNANDA SANTANA SILVA 497691383 20668 26,67

FERNANDO SILVA GOMES 431038004 20651 26,67

FLÁVIA DE OLIVEIRA DAMACENO 382259518 20281 63,33

FLAVIA MORETO ROCHA DOS SANTOS 325292358 20299 23,33

FLAVIA RODRIGUES DA SILVA 432218324 20502 AUS

FRANCISCO LOPES PEIXOTO 17545985 20779 AUS

FRANCISCO THIAGO CAMPOS LANFREDI 484108165 20021 46,67

GABRIEL APARECIDO RODRIGUES 303478494 20583 40,00

GABRIEL FERNANDES OLIVEIRA 389803364 20035 AUS

GABRIELA BRUNA DA SILVA 265166202 20325 43,33

GABRIELA MARIA DA SILVA SOARES 399559310 20769 43,33

GABRIELA RODRIGUES PEREIRA 606858143 20058 23,33

GABRIELA TELES DE OLIVEIRA MOURA 45967414843 20799 66,67

GETULIO CHAGAS DE SOUSA 414963908 20663 AUS

GILDEMAR DA SILVA SANTOS 470307110 20544 46,67

GIOVANNA OLIVEIRA SANTOS 394426836 20397 40,00

GISELE DEZEMBRO CHIEROTTO QUEIROZ 422679082 20783 40,00

GISELE PASTERNACK AMENTA 308872836 20721 40,00

GRACIELE DOS SANTOS SÉRGIO 45596239X 20155 AUS

GRACIELLE THAYLANE CAVALCANTE 499884395 20761 10,00

GREICE HELEN CARDOSO DA SILVA 19750385 20234 36,67

GREICI HANS PEREIRA DA SILVA 417835711 20022 AUS

IAGO COSTA DA SILVA 499359896 20408 40,00

IRANI MARTINS SANTANA DE QUEIROS 297770901 20491 40,00

ISAQUE CÉSAR REIS 609300829 20649 AUS

JAILZA DOS SANTOS BOTELHO SILVA 288706481 20103 50,00

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

JANAINA LOURENÇO DE ALBUQUERQUE 579284608 20054 AUS

JANE RAIMUNDA NETO 343156775 20161 43,33

JAQUELINE ALVES 581041197 20094 40,00

JEANE CAROLINE PEREIRA 503039354 20604 AUS

JESSICA DE FREITAS MACHADO PINTO 522533553 20282 43,33

JÉSSICA DOS SANTOS SILVA 506079648 20594 AUS

JESSICA LORRAINE DUARTE MARTINS 386227330 20684 AUS

JESSICA MACENA TAVARES DA SILVA 482711553 20760 40,00

JÉSSICA PEREIRA DE SALES 47294955X 20693 43,33

JOANA D ARC BORGES NASCIMENTO 12934008 20208 AUS

JOÃO HENRIQUE BATISTA 365397970 20530 AUS

JOÃO PAULO DA CRUZ SILVA SERVULO 46809711856 20144 43,33

JOELMA APARECIDA FERREIRA RODRIGUES 201697658 20774 30,00

JOSE ROBSON ALVES DA SILVA 258558477 20748 56,67

JOSELMA REIS COSTA 482732751 20187 50,00

JOSIANE CRUZ FREIRD 403939136 20107 53,33

JOSILENE SOARES LIMA 370352828 20601 40,00

JULIANA ARAUJO DE CASTRO GAIA 320806145 20206 40,00

JULIANA BRAZ MENDONÇA 466276187 20645 56,67

JULIANA CAMPOS ELIDIO 429647074 20008 33,33

JULIANA JOSÉ SIMÕES 448558567 20396 AUS

JULIANA PEREIRA DA COSTA 384820529 20151 23,33

KARINA NOVAIS CRUZ BORBA 413982506 40751 43,33

KARINA RODRIGUES DA SILVA 446836011 40435 36,67

KATHLEEN DE OLIVEIRA MACHADO 535617008 40653 AUS

KATIA SOUZA DE OLIVEIRA REIS 27464889819 40240 36,67

KEDNA CLEIA DE SOUSA CORRÊA DE ARAUJO 364769282 40506 43,33

KELI CRISTINA DE MELO 213077395 40725 16,67

KENIA MARIA DA SILVA 407261655 40156 40,00

KIMBERLLY ATANY SANTOS AMARAL 524469593 40591 33,33

LARISSA NATALIA KISSEL RODRIGUES DA SILVA 410876306 40516 36,67

LILIANE APARECIDA DA SILVA TOLEDO 42937110 40755 23,33

LIVIA THAYNAN RODRIGUES DOS SANTOS 59131549 40527 AUS

LOAN CARLOS SILVA FONSECA 05671126745 40728 AUS

LOURDES HELFSTEIN DOS SANTOS 309583032 40540 AUS

LUANA SIQUEIRA JUSTINO 349305316 40342 43,33

LUCAS DE SOUZA PIRES 482670654 40461 36,67

LUCAS DOS SANTOS COSTA 503027133 40782 33,33

LUCIANA BRANDÃO DOS SANTOS 427372343 40691 43,33

LUCIANA PAULA DE JESUS LIMA 344249153 40201 46,67

LUCIANE LEMOS DE FREITAS 346774056 40199 33,33

LUCIANO ANDRADE ALVES DA SILVA 204449625 40614 30,00

LUCIENE DIAS LINS 334595472 40775 AUS

LUCILENE BEZERRA DE OLIVEIRA WONSOWSKI 36725556 40727 36,67

LUCILENE DA SILVA HERCULANO 364372126 40811 AUS

LUCIMARA DA SILVA SANTOS 330177114 40011 AUS

LUCINEIA MARIA DOS ANJOS DOS SANTOS 308809506 40479 46,67

LUCINEIA RAINHA DA SILVA 207561576 40765 AUS

LUIS DE SOUSA 286437557 40559 30,00

MACIANA ALVES DA SILVA LIMA 530082160 40284 AUS

MAGDA HELENA DE REZENDE SILVA 36506919X 40377 40,00

MAGNÓLIA DE SOUZA SILVA 636638522 40599 23,33

MARCELA COSTA SOARES 418062614 40451 30,00

MARCELO DA SILVA REIS CABRAL 282874124 40567 56,67

MARCIA ALVES RODRIGUES 215126750 40386 AUS

MÁRCIA BRAGA PALMEIRA 339311460 40003 26,67

MARCIA EVANGELISTA DA SILVA 258226493 40239 46,67

MARCO ANTONIO MACIEL SANTOS 608057071 40537 46,67

MARCOS DE ASSIS PULHIEZE 410032906 40576 33,33

MARGARETE GOMES DIAS 320645137 40343 20,00

MARIA ALDEMIZA SILVA DE ALENCAR 39215598391 40101 AUS

MARIA APARECIDA COSTA 60824559 40470 AUS

MARIA APARECIDA DE SOUSA SANTOS 253889315 40741 23,33

MARIA APARECIDA MENDES DA SILVA 239781582 40685 AUS

MARIA AURILEIDE COSTA DE SOUSA 371301786 40221 40,00

MARIA AUXILIADORA DA SILVA 505984775 40739 26,67

MARIA CLAÚDIA ALVES BITENCOURT OLIVEIRA 524162803 40719 AUS

MARIA EDINIRA ALVES DA SILVA 36870218SSP 40692 AUS

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

MARIA HELENA XAVIER GUEDES 229368670 40712 43,33

MARIA IZABEL PEREIRA BARROS 291304333 40298 23,33

MARIA JOSÉ ROSÁRIO DOS SANTOS 580931006 40460 26,67

MARIA LENICE DA SILVA 239786634 40763 20,00

MARIA MARLY RODRIGUES DA SILVA 468381168 40382 33,33

MARIANA AMARAL QUINTILIANO 365980602 40456 50,00

MARIANE ALESSANDRA GONZAGA DE ARAÚJO DOS SANTOS 340216906 40344 AUS

MARIANE BEGLIAMINI LIMA 488384473 40387 AUS

MARINALVO LUCENA 388414790 40104 AUS

MARLENE DOS REIS SAMPAIO 234866652 40149 30,00

MATEUS GOMES LOURENÇO REIS 376380408 40709 AUS

MAURÍCIO TADEU ALVES DE ARAUJO 502017077 40662 26,67

MAURO APARECIDO VIEIRA 272265214 40403 46,67

MICHELE RIBEIRO MAOZINO 03999011599 40423 46,67

MICHELE ROMUALDO BRAZ 491680806 40707 AUS

MIRIÃ SIMÕES DA CRUZ DA ROCHA 173512938 40469 43,33

MONICA DOS SANTOS COSTA 503027054 40321 26,67

MONICA FERNADES DOS ANJOS 41127708 40713 36,67

NAEGELLE CINTRA RODRIGUES 466731449 40657 60,00

NATÁLIA DE JESUS COELHO 530749051 40380 40,00

NÁTALY DE JESUS COELHO 53074904 40383 33,33

NATHALIA TAYNAN RODRIGUES DOS SANTOS 441407808 40392 AUS

NEIDE XAVIER DE SOUZA 286440672 40766 AUS

NICOLE CÁSSIA FERNANDES RIBEIRO 541575983 40762 AUS

NICOLLE DA SILVA QUEIROZ 353394075 40708 36,67

NOIVE MARIA DA SILVA NOVAIS 534484943 40781 26,67

NUBIA ARLEY FERREIRA 601036645 40131 20,00

OLIVIA ROSSI DE ANDRADE 480819543 40452 AUS

PALOMA TENÓRIO DOS SANTOS 371343719 40335 AUS

PAMELA DOS SANTOS OLIVEIRA 505983345 40498 33,33

PATRICIA GOMES 20520396863 40336 AUS

PAULA PACHECO MARTINEZ PRIMO 27326302X 40746 46,67

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 468000161 40828 AUS

PEDRO PAULO OLIVEIRA 293089772 40399 AUS

POLLYANNE THEODORO DE CARVALHO PRETELI 500560419 40704 43,33

PRISCILA DOS SANTOS MACHADO 443806019 40674 40,00

RAFAEL CICERO DOS SANTOS 466114291 40507 43,33

RAFAEL NASCIMENTO MIRANDA 538061455 40641 AUS

RAFAEL TERCETE 427371934 40099 33,33

RAFAELA GUEDES DE ALENCAR 394137940 40696 AUS

RAIMARA FERREIRA NUNES 468765888 40304 26,67

RAMALIO FRANCISCO DE SENA JUNIOR 543896444 40047 AUS

RAUL NASCIMENTO DOS SANTOS 377335496 40361 50,00

RAYANE NASCIMENTO DA CRUZ 361607593 40759 36,67

REBECA LIMA MORAIS SANTOS 504880536 40524 50,00

REGINALDO ANTÔNIO PENA 22630615 40785 AUS

RICARDO BARBOSA DE MORAES 27226376X 40588 AUS

RITA DE CASSIA AMARAL 427373396 40124 36,67

RITA DE CÁSSIA CABRAL SILVA 296753865 40742 26,67

RITA DE CASSIA SOUSA BASTOS LOPES 211355847 40438 26,67

RODRIGO TEIXEIRA DOS SANTOS 505981439 40061 53,33

RONILZA MUNIZ DA ROCHA 276976988 40627 AUS

ROSÂNGELA APARECIDA CAMPOS LUIZ 34376036X 40687 40,00

ROSENILDA RODRIGUES DOS SANTOS ROCHA 380200491 40391 AUS

RUTE SANTOS DE SOUZA DA CRUZ 409319648 40348 40,00

SAARA MARIA DA SILVA DE LIMA 417831961 40255 33,33

SANDRA CLEMENTINO DA SILVA 236679323 40608 46,67

SANDRA GRASIELA ALVES DE CARVALHO 342129594 40060 36,67

SEBASTIÃO LUIZ FRANCISCO FILHO 189072933 40733 30,00

SIDELI DA SILVA LOPES 506950943 40371 30,00

SILVANA DE PAULA RODRIGUES REIS 47189364X 40802 30,00

SILVIA APARECIDA DA SILVA 271651581 40546 AUS

SIMONE DE PAULA RODRIGUES FAUSTINO 417836806 40800 40,00

SIMONE DOS SANTOS PESSOA 458013079 40318 36,67

SIMONE MACHADO PRUDENCIO 522072562 40274 50,00

SOLANGE OLIVEIRA SANTOS 540848852 40671 23,33

STEPHANIE VIEIRA MENDES 386215492 40743 AUS

TABATA MENDES DOS SANTOS 454007899 40776 33,33

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

TAINA CRISTINA DO PRADO 535287045 40548 13,33

TALITA DA COSTA SILVA ARAÚJO 42354245X 40005 AUS

TAMIRIS BATISTA LIMA 35320318X 40644 46,67

TATIANE BORBA DOS SANTOS 477173378 40122 53,33

TATIANE DA SILVA JUSTINO 349305286 40355 30,00

TATIANE DE AMORIM 284385554 40207 40,00

TAUANA BARBOSA DA SILVA 4808416 40694 26,67

TELMA DO NASCIMENTO ALVES 272729589 40384 23,33

THAIS APARECIDA SALES LIBANO 391697523 40666 43,33

THALIA INACIA FELIX DA SILVA 535243285 40634 26,67

THAYS DE ALMEIDA BOK 368215660 40480 23,33

TULIANO HENNING DO CARMO 47336654 40317 50,00

VALDILENE COELHO SOUZA SILVA 01863968563 40180 AUS

VALDINA GONÇALVES DA SILVA 468216832 40121 50,00

VALDIRENE TAVARES GONÇALVES 530748484 40333 46,67

VALERIA ANCELMO 341806791 40238 AUS

VANDA PIMENTA DOS SANTOS 257547095 40334 30,00

VANESSA TATIANE TOLEDO DE SOUSA 401803119 40705 AUS

VANESSA VIEIRA SODRE 350627137 40040 16,67

VANIA FERNANDES PEREIRA 404907179 40468 40,00

VANUZA RIBEIRO GONÇALVES 340831996 40677 36,67

VITOR PASTERNACK DE OLIVEIRA ROCHA 411109455 40120 36,67

VIVIANE MAIA PINHAL 371929313 40734 36,67

VIVIANE SANTANA DOS SANTOS 521778682 40340 AUS

WESLEY CARLOS DE OLIVEIRA 450746458 40735 56,67

WESLEY DOUGLAS SANTOS DE OLIVEIRA 505988422 40587 46,67

WILLIAM MAGALHAES DOS SANTOS 406965717 40328 23,33

WILTON ROCHA DA SILVA 241500849 40102 AUS

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de

recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Em razão da preocupação com os níveis de disseminação e a necessidade de formalizar os procedimentos e regras para

fins de prevenção à infecção e à propagação do COVID-19, como medida de precaução para coibir a disseminação do

novo coronavírus (Sars-Cov-2), os recursos contra as notas poderão ser interpostos, em caráter excepcional, pelo

endereço eletrônico da empresa realizadora do certame http://www.rboconcursos.com.br/, acessar a área da Autarquia

Municipal de Saúde - IS - AMS-IS – Edital Nº 02/2020 (Concurso Público) e seguir as instruções ali contidas.

Itapecerica da Serra, 24 de abril de 2020.

MICHELE SALES DOS SANTOS DA SILVA
SUPERINTENDENTE DA AMS-IS